OFÍCIO PRESIDENTE Nº 31/2015
São Roque, 16 de janeiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departamento de Obras da Prefeitura Municipal, no sentido de que sejam realizados de serviços de limpeza, capinação e roçada na Praça localizada em frente ao Velório Distrital, localizado no Distrito de São João Novo.
Tais medidas são necessárias para proporcionar a devida segurança aos moradores e frequentadores da referida praça, pois o mato alto facilita a proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde pública.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

C/C ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATEUCCI

MD. Direto de Obras da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/01/2015 - 14:18:56 00299/2015